常州市哲学社会科学界联合会

关于参加省社科界第十一届学术大会

学会专场征文活动的通知

各学会：

为进一步繁荣发展哲学社会科学，发挥社科理论界在江

苏“两聚一高”新实践中思想库、智囊团的作用，省委宣传部、

省社科联将于 2017 年 10 月至 12 月间共同举办省哲学社会

科学界第十一届学术大会，学会专场是此次学术大会的一个

重要组成部分。为配合此次大会的召开，展示我市一年来的

最新社科研究成果，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

    社会智库建设与“两聚一高”新实践

    二、征文范围

    2017 年新撰写的学术论文、调研报告、课题研究报告

等研究成果均可申报。

    三、征文要求

  1、论文须紧扣会议主题，具有较强的思想性、创新性

和较高学术价值，学风文风端正，学术规范严谨。

2、字数控制在 6000 字以内。征文一律以 A4 纸排版,

首页左上角注明“江苏社科界第十一届学术大会学会专场应

征论文”。标题使用宋体三号字；论文摘要使用楷体五号字，

概述论文主要观点，字数在 500 字以内；正文使用仿宋体小

四号字，1.5 倍行距；参考文献使用楷体五号字。文后请附

作者简介、所在学会名称、联系电话、电子邮箱。

3、申报时间截止至 2017 年 10 月 20 日止，申报成果电

子版请发至邮箱 2659407@qq.com，联系人：许健，电话：

85683850。

                         常州市哲学社会科学界联合会

  2017 年 9 月 7 日